



Alsskovservice ApS

Foldager 2-6
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 33 77 10 37

ÅRSRAPPORT FOR 2014

1. januar 2014 til 31. december 2014

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 15/6 2015

Dirigent:

Erik Gert Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhed med skovbrugsaktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -370.810 og status balancerer med kr. 1.966.649 med en egenkapital på kr. 29.039.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat til genetablering af anpartskapitalen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014

	2014 kr.	2013 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	346.113	1.141
1 Personaleomkostninger	-761.647	-863
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	11.650	-37
DRIFTSRESULTAT	-403.884	241
Andre finansielle indtægter	100	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-4.266	0
Andre finansielle omkostninger	-80.153	-44
RESULTAT FØR SKAT	-488.203	206
3 Skat af årets resultat	117.393	-54
ÅRETS RESULTAT	-370.810	152
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-370.810	152
DISPONERET I ALT	-370.810	152

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

AKTIVER

	2014 kr.	2013 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.916	112
Materielle anlægsaktiver	48.916	112
ANLÆGSAKTIVER	48.916	112
Varelager	1.085.000	950
Varebeholdninger	1.085.000	950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	465.619	251
Igangværende arbejder for fremmed regning	115.000	165
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.617	0
Andre tilgodehavender	91.393	30
Periodeafgrænsningsposter	120.104	160
Tilgodehavender	832.733	606
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.917.733	1.556
AKTIVER	1.966.649	1.668

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

PASSIVER

	2014 kr.	2013 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	-50.961	320
5 EGENKAPITAL	29.039	400
Hensættelse til udskudt skat	11.000	37
HENSATTE FORPLIGTELSE	11.000	37
Gæld til pengeinstitut	948.321	477
Leverandører af varer og tjenesteydelser	715.546	371
Anden gæld tilknyttede virksomheder	172.498	85
Selskabsskat	0	44
Anden gæld	89.697	227
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	548	27
Kortfristede gældsforpligtelser	1.926.610	1.231
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.926.610	1.231
PASSIVER	1.966.649	1.668
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Kontraktlige forpligtigelser		

NOTER

	2014 kr.	2013 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	735.761	839
Andre omkostninger til social sikring	25.886	24
Personaleomkostninger i alt	<u><u>761.647</u></u>	<u><u>863</u></u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.550	37
Tab/fortjeneste ved salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-46.200	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u><u>-11.650</u></u>	<u><u>37</u></u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-91.393	44
Forskydning udskudt skat	-26.000	10
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-117.393</u></u>	<u><u>54</u></u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		191.500
Afgang i årets løb		-75.000
Kostpris 31. december 2014		<u>116.500</u>
Akkumulerede afskrivninger primo		-79.734
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		46.700
Årets afskrivninger		-34.550
Afskrivninger 31. december 2014		<u>-67.584</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u><u>48.916</u></u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	319.849	-370.810	-50.961
	<u>399.849</u>	<u>-370.810</u>	<u>29.039</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor moder- og søsterselskabets mellemværende med pengeinstitut.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant ved skadesløsbrev på nom. kr. 1.000.000 med pant i goodwill og andre immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og simple fordringer der hidrører fra salg af varer og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør kr. 1.669.619.

8 Kontraktlige forpligtigelser

Der er indgået leasingaftale på en maskine med en restløbetid på 21 måneder à kr. 7.830 eller i alt tkr. 164, en skovmaskine med en restløbetid på 15 måneder à kr. 3.801 eller i alt tkr. 57, en lastbil med en restløbetid på 25 måneder à kr. 3.173 eller i alt tkr. 79 samt en gravemaskine med en restløbetid på 33 måneder à kr. 4.354 eller i alt tkr. 144.